KLASSIKER

11.00 - 14.00 Uhr

FISH & CHIPS

Unsere Version des englischen Klassikers:
Fischfilet serviert mit Pommmes frites

und kostlicher Tartar Sauce

Salat vom Buffet

SCHWEINISCH GUT

Schweinsrahmschnitzel vom Nierenstuck
mit Butternudeln und Gemusegarnitur klein

ZANIHIT

Schweins-Cordeon-bleu

mit saftigem Schinken und fein schmelzenden
Racettekase gefullt

dazu Pommes frites und Tagesgemuse

ZANI BURGER

Hausgemachter Burger Bun

150g Weiderind-Burger mit feinrauchiger Cocktailsauce,
zart schmelzendem Cheddar-Kase, Gewurzgurken,
Zwiebelringe und Salat

serviert mit Pommes frites

UNSER DAUERBRENNER

Paniertes Schweinsschnitzel vom Nierstuck
mit Pommes frites
Salat vom Buffet klein

Sehr geehrte Gaste, wir bereiten unsere Speisen frisch fur Sie zu, und
bitten daher um Verstandnis

Fleisch ohne Deklaration aus regionaler Schweizer Produkfion
Bei Unvertraglichkeiten oder Allergien wenden sie sich bitfe
an unser Servicepersondl

28.00 Fr.

29.00 Fr.
26.00 Fr.

32.00 Fr.

20.00 Fr.

29.00 Fr.
26.00 Fr.



